
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia “Partizani”

Tel/Fax 033/ 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Blerje "Filma imazherie,material dhe
solucione per imazherine "per nevoja te SRV

NR Emertesa Njesia
Cmimi per
njesi pa tvsh

1 Filma 35 x 35 (kuti 100 cope secila) Kuti
2 Filma 30 x 40 (kuti 100 cope secila kuti
3 Filma 24 x 30 (kuti 100 cope secila kuti
4 Filma 18 x 24 (kuti 100 cope secila kuti
5 Solucion zhvillues koncentrat automatik litra
6 Solucion fiksues koncentrat automatik litra
7 Filma skaneri FUJISU Kuti
8 Filma Panoramex per gojen kuti

Shumatore e çmimit per njesi
38750

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01797-12-26-2018

5.
Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: 38750 (tridhjete e tete mije e shtateqind e pesedhjete)leke
pa tvsh ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull ,
referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër
dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik si dhe



Rekomandimit te APP-se nr.10419 date 26,11,2018“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër”.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër: 3.164.460,00
lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga nenshkrimi i
marreveshjes kuader

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
07/01/2019(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
07/01/2019(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

ENTJOLA BALAJ

PERGJEGJESE SISTEMI
(email-entjolabalaj@gmail.com Nr tel.0696626071)

mailto:entjolabalaj@gmail.com

